
1/2

Štěpánek: První poražený těchto prezidentských voleb
už je známý!

prvnizpravy.cz/zpravy/politika/stepanek-prvni-porazeny-techto-prezidentskych-voleb-uz-je-znamy

 

Je to nevratné. Nezbývá než se od nich zcela odpojit.

Alternativních zdrojů informací je dost, dodává Petr

Štěpánek.

 

A komentáře:

Naprostý souhlas.

Bába to dá ,už jen proto že je na straně jednání o příměří a ne

války jako Spolu.Volební potenciál má i přes lži novinářů

minimálně padesát procent a to jak jsou féroví bylo jasně vidět

na ČT při prezidentské debatě.Manipulace je jejich pracovní

nástroj a lež prostředkem.Ta nenávist novinářů je zcela

zřetelná.Prostým součtem stran. ANO 35 procent, SPD 14 a

neparlamentni opozice co Fiala urazil do dezolátů a ruské lůzy

má dvacet.Volba Babiše je volbou proti války chtivé

pětidemolici.Alespoň pro mne.

My už jsme od kanalizačního potrubí odpojení přes 10 let.

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/stepanek-prvni-porazeny-techto-prezidentskych-voleb-uz-je-znamy/


2/2

Mně by to nevadilo, já bych se odpojil..ale co s tím výpalným??

Kdo mě toho zbaví.

Hlavně bychom jim za tu nestrannost měli přetnout penězovody

a iniciovat zrušení výpalného.

Mě jsou médie už jen pro smích.

Bohuzel takle se diskredituje uz 30let ale furt jsou lidi co na to

koukaji

Díky covidu a nátlaku s očkováním, teď nátlaku s řádem a

důstojností Pavla a jeho politruka jsem se již díky Bohu dávno

odpojila

 

(rp,prvnizpravy.cz,fb,foto:arch.)

 

Pro platby ze zahraničí: IBANCZ5601000000438974200277

 
BIC / SWIFT kódKOMBCZPPXXX

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/petr.stepanek.3994

